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PREGAo ELETRONIсo N" шrдOи - PRocEsSo DE LIсIтдсАо No 0t6/20и

DЕСLАRЛСДО DE RЕSЕRЧЛ DE СЛRGОS

Rяzio Social: WSNEY MOREIRA OLIVEIRA

CNPJ/MF N" : 53.347.535/Ф0l {Е

Sediada : Агаечдiпа - То.

Епdете9о СоmрlеЮ : Rrrд 24_ n" 348- Setor Oeste.

Dесlаг4 sob as pnas da IJi Federal N" 14.133, de 202l, que cumpre as exigёncias de rеsеrча

de сацоs рагарssоа соm dеfiсiёпсiа е para rcabilitado da Previdёncia Social, previstas еm lei е

еm очtrаs поrmаs especificas. Observa9ao: Os liciИntes que, роr sча паПrrе2д ou роr forga de lei,

estiverem dispnMdos do счmргimе,пtо da rcsеrча de сацоs descrito nesta dесlаrаýЁо, deveЁo

арrеsепtаr dесlаrафо ideпtificando а situageo е citando

os dispositivos legais pertineTrtes.
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